NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições

deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 93/2022, do DEPARTAMENTO DE JORNALISMO, ÁREA DE

CONHECIMENTO: JORNALISMO E EDITORAÇÃO.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

ADJUNTO “A” – NÍVEL 1:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202204009089 ALINE CRISTINA CAMARGO DEFERIDA

202204008909 ALLANA DE ALBUQUERQUE SOUSA SILVA DEFERIDA

202204009105 BRENDA PARMEGGIANI DEFERIDA

202204009113 CRISTIANE PARENTE DE SÁ BARRETO INDEFERIDA

202204009055 CRISTIANO PINTO ANUNCIAÇÃO DEFERIDA

202204009106 DEISY FERNANDA FEITOSA ROMAN DEFERIDA

202204009110 DENISE RESENDE COSTA DEFERIDA

202204009080 DIONATAS ALISSON COELHO DEFERIDA

202203008650 EDSON CAPOANO DEFERIDA

202204009103 FELIPE LUIZ DA SILVEIRA BORGES INDEFERIDA

202204009094 FERNANDA RIBEIRO DE LIMA ALVARES DEFERIDA

202203008645 FERNANDA VASQUES FERREIRA DEFERIDA

202204009101 FILIPE MENDES MOTTA INDEFERIDA

202204008901 FLÁVIA PEREIRA DA ROCHA DEFERIDA

202203008733 FRANCISCO VERRI DEFERIDA

202204009107 GABRIELLA HAUBER PIMENTEL INDEFERIDA

202204009059 GISELE PIMENTA DE OLIVEIRA DEFERIDA

202203008661 ISA COELHO STACCIARINI DEFERIDA

202203008634 JAQUELINE LEMOS MARTINS INDEFERIDA

202203008820 JULIANO MENDONÇA DOMINGUES DA SILVA INDEFERIDA

202204008916 KARINA GOMES BARBOSA DA SILVA DEFERIDA

202203008859 KATRINE TOKARSKI BOAVENTURA DEFERIDA

202204009090 KRISHMA ANAÍSA COURA CARREIRA DEFERIDA

202203008639 LEYBERSON LELLI CHAVES PEDROSA DEFERIDA

202203008647 LUCIANE FASSARELLA AGNEZ DEFERIDA

202203008712 LUÍSA GUIMARÃES LIMA DEFERIDA

202203008707 LUIZ CLAUDIO FERREIRA DEFERIDA

202203008724 LUMA POLETTI DUTRA DEFERIDA

202203008637 MARCIO TELLES DA SILVEIRA DEFERIDA

202203008649 MARCOS FRANCISCO URUPA MORAES DE LIMA DEFERIDA

202204009051 MARIANA FERREIRA LOPES DEFERIDA

202204009020 MARINA MEDLEG SIMON INDEFERIDA

202203008631 MARLISE VIEGAS BRENOL DEFERIDA

202204009071 NATHALIA COELHO DA SILVA DEFERIDA

202204009104 PATRICIA MEDEIROS DE LIMA DEFERIDA

202204009111 PAULO AUGUSTO SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDA

202203008877 PAULO HENRIQUE SOARES DE ALMEIDA DEFERIDA

202204009077 RENATA ALVES DE ALBUQUERQUE OTHON INDEFERIDA

202203008642 RENATA GIRALDI DIAS INDEFERIDA

202203008660 RICARDO COSTA ALVARENGA DEFERIDA

202203008679 ROGÉRIO PEREIRA BORGES DEFERIDA

202204009068 SANDRA DE SOUZA MACHADO INDEFERIDA

202204008985 TARCIANO SOARES FIGUEIREDO INDEFERIDA

202204009108 VINICIUS PEDREIRA BARBOSA DA SILVA DEFERIDA

202204009045 WANDERLEY DE MATTOS TEIXEIRA NETO DEFERIDA

202204009097 WILL MONTENEGRO TEIXEIRA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202204009093 NEALLA VALENTIM MACHADO DEFERIDA

202203008720 POLIANA MACEDO DE SOUSA INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202203008736 VICTOR MEIRELLES MARTINS INDEFERIDA

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43